



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Vicla Holding ApS
Kongenstoft 2, Ballum
6261 Bredebro

CVR nr. 34 04 58 44

Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31 / 5 2016

Stig Jensen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 9.297.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	32.613	24.000
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før finansielle poster	27.613	19.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	17.500	0
1. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.816</u>	<u>-23.297</u>
Ordinært resultat før skat	9.297	-4.297
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>9.297</u></u>	<u><u>-4.297</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>9.297</u>	<u>-4.297</u>
Disponeret i alt	<u><u>9.297</u></u>	<u><u>-4.297</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
<u>Immaterielle anlægsaktiver</u>		
Erhvervede varemærker	4.583	9.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.583	9.583
Andre værdipapirer og kapitalandele	705.000	705.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	705.000	705.000
Anlægsaktiver i alt	709.583	714.583
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	35.000	0
Tilgodehavender i alt	35.000	0
Likvide beholdninger i alt	18.337	28.070
Omsætningsaktiver i alt	53.337	28.070
Aktiver i alt	762.920	742.653

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud	<u>16.420</u>	<u>7.123</u>
2. Egenkapital i alt	<u><u>96.420</u></u>	<u><u>87.123</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
3. Kreditinstitutter i øvrigt	<u>647.000</u>	<u>652.280</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>647.000</u>	<u>652.280</u>
3. Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Anden gæld	<u>16.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.500</u>	<u>3.250</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>666.500</u></u>	 <u><u>655.530</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>762.920</u></u>	 <u><u>742.653</u></u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	35.816	23.297
	<u>35.816</u>	<u>23.297</u>

Note 2. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	80.000		80.000
Overført overskud	7.123	9.297	16.420
	<u>87.123</u>	<u>9.297</u>	<u>96.420</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 500.

Note 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo året	Gæld ultimo året	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	652.280	647.000	0	647.000
	<u>652.280</u>	<u>647.000</u>	<u>0</u>	<u>647.000</u>